ции, в том числе экологической, для получения положительных заключений государственных 
экспертиз;

- проектирование здания котельной с размещением в нем соответствующего теплогене­
рирующего и иного технологического оборудования.

Стоимость полного комплекса работ составит 3 206 000 (три миллиона двести шесть 
тысяч) рублей. Стоимость работ в коммерческом предложении приведена без учета НДС в связи 
с применением упрощенной схемы налогообложения.

Срок выполнения работ -  согласно техническому заданию.
ООО «Инженерная компания «Теплогазстрой» имеет свидетельство о допуске к работам по